

## Ajuntament d'Alcoi

Informació del pla de participación pública de l'estudi de paisatge, que forma parte de la documentació del projecte del Pla General d'Ordenació Urbana d'Alcoi. [2014/1600]

En compliment del que disposa l'article 45 del Decret 120/2006, d'11 d'agost, del Consell, pel qual s'aprova el Reglament de Paisatge de la Comunitat Valenciana, en relació amb l'article 83.2.*a* de la Llei 16/2005, de 30 de desembre, de la Generalitat, Urbanística Valenciana, es fa saber que el Ple de l'Ajuntament, en sessió celebrada el dia 23 de desembre de 2013, va adoptar els acords següents:

«Primer. Iniciar el desenvolupament del pla de participació pública de l'estudi de paisatge, que forma part de la documentació del projecte del Pla General d'Ordenació Urbana d'Alcoi.

Segon. Comunicar i difondre el desenvolupament del pla, tal com s'establix en este, formalitzant en este acte el seu inici, que es desplegarà durant un termini de 30 dies a comptar del següent a la publicació en el *Diari Oficial de la Comunitat Valenciana*, per mitjà dels mecanismes següents:

- a) Inserció d'anunci en el tauler d'edictes de l'Ajuntament, en el *Diari Oficial de la Comunitat Valenciana* i en un diari no oficial d'àmplia difusió en la ciutat.
  - b) Inserció en la pàgina web municipal (www.alcoi.org).
- c) Enviament de comunicacions als organismes, associacions i altres grups socials que figuren en l'apartat d'agents interessats del pla.

Tercer. El públic interessat podrà exercir el seu dret a formular allegacions per mitjà de la presentació de les corresponents instàncies i participar en el procés a través de les activitats següents:

- a) Enquestes de valoració de paisatge.
- b) Fòrum.»

Als efectes anteriors, la documentació es pot consultar en la següent adreça electrònica:

http://www.tesingenieros.com/ppp/PG\_Alcoi\_web/estudio\_ integracion paisajistica.php>.

O en la página web de l'Ajuntament d'Alcoi, «www.alcoi.org», a través de l'enllaç corresponent a la Revisió pla general.

Igualment, en el Departament d'Urbanisme en horari de 10.00 a 13.30 hores de dilluns a divendres.

Alcoi, 18 de febrer de 2014. – L'alcalde: Antonio Francés Pérez.

## Ayuntamiento de Alcoy

Información del plan de participación pública del estudio de paisaje, que forma parte de la documentación del proyecto del Plan General de Ordenación Urbana de Alcoy. [2014/1600]

En cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 45 del Decreto 120/2006, de 11 de agosto, del Consell, por el que se aprueba el Reglamento de Paisaje de la Comunitat Valenciana, en relación con el artículo 83.2.a de la Ley 16/2005, de 30 de diciembre, de la Generalitat, Urbanística Valenciana, se hace saber que el Ayuntamiento en pleno, en sesión celebrada el día 23 de diciembre de 2013, adoptó los siguientes acuerdos:

«Primero. Iniciar el desarrollo del plan de participación pública del estudio de paisaje, que forma parte de la documentación del proyecto del Plan General de Ordenación Urbana de Alcoy.

Segundo. Comunicar y difundir el desarrollo del plan, tal y como se establece en el mismo, formalizando en este acto su inicio, que se desplegará durante un plazo de 30 días a contar desde el siguiente a la publicación en el *Diari Oficial de la Comunitat Valenciana*, mediante los siguientes mecanismos:

- *a*) Inserción de anuncio en el tablón de edictos del Ayuntamiento, en el *Diari Oficial de la Comunitat Valenciana* y en un diario no oficial de amplia difusión en la ciudad.
  - b) Inserción en la página web municipal (www.alcoi.org).
- c) Envío de comunicaciones a los organismos, asociaciones y otros grupos sociales recogidos en el apartado de agentes interesados del plan.

Tercero. El público interesado podrá ejercer su derecho a formular alegaciones mediante la presentación de las correspondientes instancias y participar en el proceso a través de las siguientes actividades:

- a) Encuestas de valoración de paisaje.
- $\vec{b}$ ) Foro.»

A los efectos anteriores, la documentación se puede consultar en la siguiente dirección electrónica:

O en la página web del Ayuntamiento de Alcoy, (www.alcoi.org), a través del enlace correspondiente a la Revisión plan general.

Igualmente, en el Departamento de Urbanismo en horario de 10.00 a 13.30 horas de lunes a viernes.

Alcoy, 18 de febrero de 2014. – El alcalde: Antonio Francés Pérez.